UNICESUMAR – Universidade Cesumar

Pró-Reitoria de Pesquisa, Pós-Graduação e Inovação Programa de Pós-Graduação Stricto Sensu em Gestão do Conhecimento nas Organizações



EDITAL 08/2024-PPGGCO

HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES E CONVOCAÇÃO PARA ENTREVISTA Turma PCI 01-2024

A Comissão de Seleção do Programa de Pós-Graduação em Gestão do Conhecimento nas Organizações da Universidade Cesumar (UNICESUMAR), resolve e torna pública:

- **1.** A homologação das inscrições dos candidatos abaixo relacionados, por ordem alfabética, após análise conforme edital nº 02/2024-PPGGCO, de 29 de janeiro de 2024;
- **2.** Convocação para realização de entrevista que será realizada no dia 02 de abril de 2024 para os candidatos com inscrições homologadas, conforme artigo 6º do Edital 02/2024-PPGGCO Turma PCI;

Os candidatos deverão acessar o link para etapa da Entrevista (remota) do processo seletivo, teremos 2 grupos atendendo nos horários informado que segue:

Data da Entrevista: 02/04/2024.

Nome do candidato	Situação da inscrição	Horário da entrevista	Link Acesso Entrevista (google meet)
ADRIANO BISMARK DA SILVA LUCAS	Homologada	09:30	meet.google.com/rfi-vvhh-tpg
ANDRÉ AUGUSTO SUAVE	Homologada	10:00	meet.google.com/ymd-wsug-rbo
ANTONIO PRIM	Homologada	08:30	meet.google.com/pce-yqfo-maj
EDEGARD MATHIAS TAROUCO	Homologada	09:00	meet.google.com/oqf-aqtk-mza
EMEILSON RIBEIRO DE ARAÚJO	Homologada	10:00	meet.google.com/bwp-qdhf-hry
ELIZENE CASSIA CAPISTRANO SALVADOR	Homologada	09:30	meet.google.com/pqw-ixdj-zup
ESTELA VITORIA DA SILVA FERREIRA	Homologada	10:30	meet.google.com/ivp-mwrz-srj
FÁIO JOCELI CARARA	Homologada	11:00	meet.google.com/pda-voig-bnj
FERNANDA REIF THOMSEN	Homologada	11:00	meet.google.com/puw-qokp-vzj
MARISTELI MARTINS RODRIGUES	Homologada	11:30	meet.google.com/jdb-fzti-oko
MARLON RENER SANTOS E SILVA	Homologada	11:30	meet.google.com/ofe-cttw-yfq
RODRIGO APARECIDO SCHLINDWEIN	Homologada	08:30	meet.google.com/jnb-kkqp-nfx

UNICESUMAR – Universidade Cesumar

Pró-Reitoria de Pesquisa, Pós-Graduação e Inovação Programa de Pós-Graduação Stricto Sensu em Gestão do Conhecimento nas Organizações



TULIO CÉSAR SCHLISCHTING DA SILVA	Homologada	09:30	meet.google.com/erx-eyhr-ico
RAQUEL GARCIA TIEMANN	Homologada	10:30	meet.google.com/xjr-snhr-qda

Maringá/PR, 01 de abril de 2024.

Prof. Dr. Nelson Nunes Tenório Junior

Coordenador

Programa de Pós-Graduação em Gestão do Conhecimento nas Organizações